
ZARZĄDZENIE NR 305/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie: upoważnienie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie do prowadzenia 
postępowania w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do wydawania w tych sprawach decyzji.

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( tekst 
jednolity Dz. U. 2013 poz. 1456 ze zmianami) w związku z art. 10, ust 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 
2014 o ustaleniu i wypłaceniu zasiłków dla opiekunów (Dz. U. 2014, poz. 567) zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Sabinę Szlachetka-Andersz Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bojanowie do prowadzenia postępowania w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do wydawania 
w tych sprawach decyzji.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 47F4ECD7-5024-4EBA-A6C9-7EEB34610C1A. Przyjęty Strona 1




